
 
 

UCHWAŁA NR 58/XI/2025 
RADY GMINY ZATORY 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

w sprawie uchylenia uchwały dotyczącej przyjęcia Lokalnego Programu Wspierania Edukacji 
uzdolnionych uczniów uczęszczających do szkół podstawowych na terenie Gminy Zatory 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr 35/VIII/2024 Rady Gminy Zatory z dnia 27 listopada 2024 r. w sprawie 
przyjęcia Lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów uczęszczających do szkół 
podstawowych na terenie Gminy Zatory. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Zatory 
Jolanta Kucińska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 marca 2025 r.

Poz. 2058


	UCHWAŁA NR 58/XI/2025 RADY GMINY ZATORY z dnia 25 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-03-03T09:34:49+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




